05.05.2022 № 28-П

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

УСТЬ-КУТСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ

РУЧЕЙСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

О СОЗДАНИИ КОМИССИИ ПО ПРИЕМКЕ ОБЪЕКТОВ ЖКХ И СОЦИАЛЬНОЙ СФЕРЫ И ПОДПИСАНИЮ ПАСПОРТОВ ИХ ГОТОВНОСТИ К ОТОПИТЕЛЬНОМУ СЕЗОНУ 2022-2023 ГОДЫ

В целях   осуществления контроля   по выполнению планов мероприятий по подготовке объектов ЖКХ и социальной сферы Ручейского сельского поселения к отопительному периоду 2022-2023 г. г, руководствуясь ст.14 Федерального Закона от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах местного самоуправления в Российской Федерации»,
                                                         ПОСТАНОВЛЯЮ :
1. Создать постоянно действующую комиссию по приемке объектов ЖКХ и социальной сферы и подписанию паспортов их готовности к отопительному сезону 2022-2023 г. г. в составе:
Председатель комиссии:

Багаев А.П.    - глава администрации Ручейского муниципального образования
Члены комиссии:

Липнягова Н.В. - директор МУП «ЖКХ Ручейское»
Кулеш В.И – директор ООО «КТ-Ресурс»
Мельник Н.В.   -  главный специалист администрации Ручейского МО
Члены комиссии по согласованию:

Супрун Е.И.   – председатель комитета жилищной политики, коммунальной инфраструктуры, транспорта и связи Администрации УКМО:
2.Комиссии по приемке объектов ЖКХ и социальной сферы и подписанию   паспортов их готовности к отопительному сезону 2022-2023 г.г. согласовать с теплоснабжающими организациями и организациями ЖКХ планы- графики сдачи объектов к предстоящему отопительному сезону по паспортам готовности.
3.Настоящее постановление обнародовать на официальном сайте администрации Ручейского муниципального образования (ручейское,рф) в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.
4.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава  администрации Ручейского

сельского поселения                                                                    А.П.Багаев